
Wołomin, dnia 15 września 2023 r. 

WO.120.229.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 120. 229 .2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 120.114.2015 z dnia 15 czerwca 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu ocen okresowych pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wołominie oraz niektórych kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wołomińskiego  

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 120.114.2015 Starosty Wołomińskiego z dnia 15 czerwca 

2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu ocen okresowych pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wołominie oraz niektórych kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wołomińskiego (z późn. zm.) zmieniam § 1 ust. 1 nadając mu brzmienie: 

,, 1. Postanowienia niniejszego Regulaminu znajdują zastosowanie do pracowników 

Starostwa Powiatowego w Wołominie zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych,  

w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych oraz kierowników niżej wymienionych 

jednostek organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego: 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie; 

2) Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie; 

3) Dom Pomocy Społecznej w Zielonce; 

4) Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Zielonce;  

5) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Tłuszczu; 

6) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kobyłce; 

7) Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie; 

8) Dom Dziecka w Równem ,,Jaś”;  

9) Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Wołominie; 

10) Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Załubicach; 

11) Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Wołominie; 

12) Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 w Duczkach; 

13) Powiatowe Centrum Kultury Fabryczka; 

14) Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Heleny i Stefana Nasfeterów w Wołominie; 

15) Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie; 

16) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego; 

17) Powiatowe Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w Kobyłce.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


